РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Усть-Ордынский Бурятский  округ

Муниципальное образование «Капсальское»

ДУМА

Решение

От «07» декабря 2015 года  № 21                                                                      с. Капсал

«О назначении публичных слушаний»

Руководствуясь статьей 17 Устава муниципального образования «Капсальское», Дума решила:

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования «Капсальское» на 2016 год», 11 декабря 2015года в 12 часов в здании Капсальского  СДК по адресу: с. Капсал ул. Центральная,16.

2. Опубликовать настоящее решение в газете Вестник МО «Капсальское»

Заместитель председателя

Думы МО «Капсальское»                                                           И.А. Николаев